МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ермаковский район
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
26 октября 2018 года                                                                                      № 30-157р

О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 14.04.2017 №17-81р «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов, членов выборного органа местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих Ермаковского районного Совета депутатов, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей указанных лиц в информационно-телекоммуникационной сети Интернет»

Рассмотрев протест прокурора от 19.09.2018 № 7-03-2018г. и в соответствии с Законом Красноярского края от 19.12.2017 N 4-1264 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, а также замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера", Ермаковский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в решение районного Совета депутатов от 14.04.2017. №17-81р «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов, членов выборного органа местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих Ермаковского районного Совета депутатов, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей указанных лиц в информационно-телекоммуникационной сети Интернет»:
Пункт 3 Порядка изложить в следующей редакции: «Сведения, предоставленные лицами, указанными в пункте 1 настоящего Порядка, размещаются на официальном сайте Администрации Ермаковского района специалистом администрации Ермаковского района в течение четырнадцати рабочих дней со дня получения районным Советом депутатов из уполномоченного государственного органа Красноярского края по профилактике коррупционных и иных правонарушений сводной таблицы сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.»
2. Пункт 5,6 исключить.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и работе с депутатами, вопросам законности и защиты прав граждан, депутатской этике.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Председатель районного Совета депутатов	                                           В.И. Форсель

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                           М.А. Виговский